EDITAL Nº 4 / 2023

Delegação de Competências na Chefe de Divisão de Obras

e Planeamento – Unidade Orgânica

de 2.º grau

JOÃO MIGUEL SOUSA HENRIQUES, Presidente da Câmara Municipal
de Vila Nova de Poiares, dando cumprimento ao estabelecido no artigo
56º do Anexo I, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro,

TORNA PÚBLICO o Despacho nº 11/2023, de 27 de janeiro –

Delegação de Competências na Chefe de Divisão de Obras e

Planeamento – Unidade Orgânica de 2.º grau.

Para constar e devidos efeitos, vai o presente edital ser afixado nos
lugares de estilo, publicado no Boletim Municipal e no sitio
institucional www.cm-vilanovadepoiares.pt.

Vila Nova de Poiares, 31 de janeiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

		2023-01-31T11:36:54+0000
	JOAO MIGUEL SOUSA HENRIQUES